1

中国矿业联合会文件

中矿联发〔2022〕96 号

2022 年第二批
地质勘查信用信息红名单公告

依据《中国矿业联合会会员单位地质勘查信用信息管理

办法（试行）》和《关于开展 2022 年地质勘查信用信息红名

单首次申报工作的通知》（中矿联发〔2022〕2 号），经会员

单位在线申报、信息完整性审核、“信用中国”网站信用核

查（基于 2022 年 11 月 10 日期间信用服务数据）、网上公示，

2022 年第二批共有 27 家会员单位符合地质勘查信用信息红

名单条件（名单见附件），现予以发布并随时接受社会监督。

详情请登录中国矿业网“地质勘查信用信息公示系统”

（http://credit.chinamining.org.cn/），点击“红名单—

2022—首次申报”进行查询。

联系人：郭敏

联系电话：010-66557676

E_mail: gm@chinamining.org.cn

2

附件：2022 年第二批地质勘查信用信息红名单

中国矿业联合会

2021 年 12 月 14 日

3

附件

2022 年第二批地质勘查信用信息红名单

序号 单位名称 统一信用代码

1 北京华源地质环境工程有限责任公司 91110106669140435D

2 北京矿产地质研究院有限责任公司 911101054000119563

3 北京市地质工程勘察院 911101081020058063

4 广东煤炭地质二〇二勘探队 12100000455908453C

5 广西壮族自治区二七四地质队 12450000498505750P

6 贵州省地矿局一 0 二地质大队 12520000429380114L

7 贵州省煤田地质局一一三队 1252000042920038X4

8 河北地矿第三水文工程地质勘查有限公司 91131100109794385Q

9 河北省煤田地质局环境地质调查院 1213000040188146X0

10 河南省地质矿产勘查开发局第五地质勘查院 12410000418806546U

11 河南省地质矿产勘查开发局第一地质勘查院 124100007167893858

12 黑龙江省第七地质勘查院 12232300MB0006998G

13 黑龙江省物探测量勘查院 12230000E77888046E

14 湖北煤炭地质一二五队 12100000728300567L

15 湖北省地质环境总站 124200004200010344

16 湖北省地质局第三地质大队 12420000420725198T

17 江苏省地质矿产局第一地质大队 12320000466005209F

18 江西省地质工程（集团）公司 91360000705518133F

4

序号 单位名称 统一信用代码

19 山西省地质勘查局二一七地质队有限公司 91140000MA7Y64BT1E

20 陕西海鑫矿业工程设计有限公司 916100006911276167

21 石家庄太行矿业技术服务有限公司 91130132777709262B

22 四川省地质矿产勘查开发局攀西地质队 12510000452703874B

23 四川省煤田地质局一三五队 125100004507165839

24 西藏自治区土地矿权交易和资源储量评审中心 12540000MB10197232

25 浙江省工程勘察设计院集团有限公司 91330200144055799J

26 浙江久核地质生态环境规划设计有限公司 91330502147063225T

27 中陕核工业集团二一八大队有限公司 916101130571263683